
 

 

 
 
 COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO  

IL DIRETTORE  

Rag. Laura De Andreis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

           
           

        COPIA  
 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 
ISTITUTO DOMENICO TRINCHERI 

 
ATTI DEL DIRETTORE 

  
 

DETERMINAZIONE N° 17 
 
DATA: 23/04/2024 
 

 
OGGETTO: PROROGA CONTRATTI N. 4 I.P. 

 

 

 
 

IL DIRETTORE 

 

DATO ATTO che l’Istituto Domenico Trincheri ha il dovere di garantire la migliore assistenza 

sanitaria ed infermieristica ai degenti in esecuzione delle finalità statutarie dell’ente e della 

normativa vigente;  

 

DATO ATTO altresì che, in base alle esigenze riscontrate, si constata la necessità di dover 

procedere alla proroga dei contratti in essere per sopperire alla base dei carichi di lavoro 

dell’ente e delle mancanze che si dovessero incontrare nell’applicazione della rotazione dei 

turni di lavoro;  

 

DATO ATTO di aver concordato di una proroga fino al 30.06.2024 e di tre proroghe fino al 

31.05.2024;  

 

CONSIDERATO che le figure succitate risultano essere in possesso di tutti i titoli necessari e il 

curriculum adeguato a ricoprire i ruoli richiesti dall’ente;  

 

DATO ATTO che i contratti derivanti dal presente atto saranno conservati agli atti di ufficio;  

 

VISTO lo Statuto dell'Ente, approvato con Deliberazione della Giunta Regionale della Liguria 

n° 876 del 31/10/2018; 

 

VISTO il decreto legislativo n. 165/01; 

 

VISTO il decreto legislativo n. 36/2023; 

 

 

 

 
 Si attesta che copia della presente 
determinazione è stata pubblicata  
all’Albo dell’Ente  per gg. 15 (quindici) a 
far tempo dal __________ 
 
Albenga, _____________________ 
 

F.to IL SEGRETARIO                   
     (Rag. Laura De Andreis) 

                          ___________________ 
 

 
La presente determinazione, pubblicata senza 
reclamo alcuno dal __________ 
al ___________, 
non essendo soggetta a controllo, è divenuta 
esecutiva, ai sensi del D. Lgs. 04.05.2001 n. 207, 
in data __________________ 
 
Albenga, _____________________ 
 
                  F.to IL SEGRETARIO  
                    (Rag. Laura De Andreis) 
                          __________________ 



 

 

 

DETERMINA 

 

per le motivazioni espresse in premessa:  

 

1. di PROCEDEDERE alla proroga dei contratti libero professionisti in essere con n. 4 I.P., 

che risultano essere in possesso di tutti i requisiti necessari per lo svolgimento degli incarichi: 

la Sig.ra A. N., con proroga fino al 30.06.2024, la Sig.ra T. N., il Sig. Y. K. e la Sig.ra F. B. G. 

con proroga fino al 31.05.2024;  

 

2. di DARE ATTO che la spesa prevista derivante dal presente provvedimento troverà 

imputazione sul Bilancio annuale dell’A.P.S.P. 2024;  

 

3. di DARE ATTO che i contratti derivanti dal presente atto saranno conservati agli atti di 

ufficio;  

 

4. di DARE ATTO che la narrativa del presente atto ne costituisce parte integrante e 

sostanziale. 

 

 

   F.to IL DIRETTORE  

  Rag. Laura De Andreis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


